平成３０年７月４日開催

第１８回選挙管理委員会会議録

新潟市選挙管理委員会

第１８回選挙管理委員会日程

第１ 開会の宣言

第２ 付議事項
議案第３号 ポスター掲示上の区画の数について

議案第４号 投票用紙の色及び文字の色について

第３ 報告事項

報告事項１ H30.6.10 県知事選挙結果について

報告事項２ 市議会議員補欠選挙と市長選挙について

報告事項３ 市長選挙に係る選挙管理委員会開催日程等（見込み）

第４閉会の宣言

第１８回選挙管理委員会会議録

開催日時  平成３０年７月４日（水） 午前１０時００分開催

開催場所  選挙管理委員会室

出席委員（４人） 委員長 真島 義郎    職務代理者 下坂 忠彦

         委 員 村田 一男    委  員    西潟 博

出席職員（４人） 局 長 鈴木 緑     次長補佐   小林 和幸

    主 幹 土田 雅彦     主  事  小山内 睦

付議事項

付議事項 説明 審議の結果及び質疑応答

議案第３号 ポスター掲

示場の区画の数について

市長選挙執行にかかるポスター掲示場の

区画の数について説明した。
（審議結果）全委員、異議が

なかったので、原案のとおり

決定した。

議案第４号 投票用紙の

色及び文字の色について

市長選挙で使用する投票用紙の色及び文

字の色について説明した。
（審議結果）全委員、異議が

なかったので、原案のとおり

決定した。

報告事項

・平成 30.6.10 県知事選挙結果について報告した。

・市議会議員補欠選挙と市長選挙について報告した。

・市長選挙に係る選挙管理委員会開催日程等について報告した。

閉会時刻 午前１１時２１分